СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2020              протокол № 12                                        № 55

с. Шевченковское

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Шевченковского сельского поселения Крыловского района

Н.В. Исаенко

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона

от 6октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 2 пункта 7 статьи 25

Устава Шевченковского сельского поселения Крыловского района, Совет

Шевченковского сельского поселения Крыловского района   р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Шевченковского

сельского поселения Крыловского района Исаенко Николая Владимировича, в

связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района                                                                        С.А. Василяка